会議結果（要旨）

会 議 名 令和６年度第１回音更町障がい福祉計画等推進委員会

開 催 日 時 令和６年１２月５日（木）　午後６時３０分～６時５０分

開 催 場 所 音更町役場庁舎３階　３０９・３１０会議室

 委 員 出 席 者 佐治委員長　佐藤副委員長　市野委員　鵜飼委員　栗林委員

佐々木委員　清野委員　瀧上委員　富田委員  野村委員　丸瀬委員

傍 聴 者 数 なし

事務局出席者 堀田保健福祉部長　川田福祉課長　重堂発達相談担当主幹　福田障がい

福祉係長　原尾障がい福祉係専門員、小田原発達相談係主事、坂東障が

い福祉係主事

 議 題 １　議件

議案第１号　おとふけ障がい福祉総合プラン２０２４の推進管理の

 進め方について

 ２　その他

（１）令和６年度第１回音更町障がい福祉計画等推進委員会評価案検討

 部会の開催時期について

（２）令和６年度第２回音更町障がい福祉計画等推進委員会の開催時期

について

 会 議 結 果 議案第１号

 　原案どおり決定

 その他

 （１）令和７年１月下旬に開催予定

（２）令和７年２月中旬に開催予定

 出 さ れ た 特になし

主 な 意 見 等

会 議 資 料 希望者には、保健福祉部福祉課障がい福祉係で配布する。

お 問 合 せ 先 保健福祉部福祉課障がい福祉係（内線512）